
UCHWAŁA NR XLIII/249/18
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie na okręgi wyborcze,  ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 
2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130), na wniosek 
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie, Rada Miejska Jabłonowa Pomorskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego dokonuje się podziału Miasta i Gminy 
Jabłonowo Pomorskie na okręgi wyborcze, ustalając ich numery i granice oraz liczbę radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Toruniu, w terminie 5 dni od daty podania do 
publicznej wiadomości niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Kujawsko-Pomorskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu 
w Toruniu.

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIX/117/12 z dnia 25 września 2012 r. Rady Miejskiej Jabłonowa 
Pomorskiego w sprawie okręgów wyborczych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: 9BB4AFA2-CAB6-49E5-9E54-237B7226F593. Podpisany Strona 1 z 3



Numer
okręgu

wyborczego

Granice okręgu wyborczego
Liczba

wybieranych
radnych

1 Bohaterów Westerplatte, , Fiołkowa, Fryderyka Chopina, Gen.
Mikołaja Bołtucia, Krótka, Okrężna, Polna, Mikołaja Kopernika,
Prosta, Różana , Rzemieślnicza, Wojska Polskiego, Wrzosowa.

1

2 Gen. Sikorskiego, Hallera, Kolejowa, Lipowa. 1

3 Kwiatowa, Nowy Rynek, Rynek, Słoneczna, Wąska. 1

4 Główna, Urzędowa. 1

5 Dorzeczna, Grudziądzka, Ogrodowa, Parkowa, Przemysłowa,
Wesoła, Wigury, Żwirki.

1

6 Kościelna, Mostowa, Stara, Szkolna, Szczepańska, Tadeusza
Kościuszki, Wiejska.

1

7 Adamowo, Buk Pomorski, Szczepanki. 1

8 Płowęż, Płowężek, Nowa Wieś. 1

9 Jabłonowo-Zamek, Budziszewo. 1

10 Mileszewy. 1

11 Bukowiec, Lembarg. 1

12 Konojady. 1

13 Piecewo, Jaguszewice. 1

14 Górale, Gorzechówko. 1

15 Buk Góralski, Kamień. 1

Załącznik do uchwały Nr XLIII/249/18
Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego
z dnia 22 marca 2018 r.

Id: 9BB4AFA2-CAB6-49E5-9E54-237B7226F593. Podpisany Strona 2 z 3



UZASADNIENIE

W związku z kodyfikacją przepisów wyborczych, na podstawie art. 419 ustawy z dnia

5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy, w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania,

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych, Rada Miejska na wniosek

Burmistrza dokonuje podziału gminy na 15 stałych, jednomandatowych okręgów wyborczych.

Projekt podziału został skonsultowany z Krajowym Biurem Wyborczym, Delegaturą w Toruniu.

Przy podziale gminy na okręgi wyborcze maja zastosowanie wytyczne i wyjaśnienia Państwowej

Komisji Wyborczej, określone w uchwale PKW z dnia 5 lutego 2018 r. Przy ustalaniu podziału

gminy na okręgi wyborcze Rada powinna uwzględnić liczbę mieszkańców ujętych w stałym

rejestrze wyborców danej gminy na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje

się podziału na okręgi wyborcze (w naszym przypadku na dzień 31 grudnia 2017 r.)

Uchwała nie rodzi skutków finansowych dla budżetu gminy.

Id: 9BB4AFA2-CAB6-49E5-9E54-237B7226F593. Podpisany Strona 3 z 3




